2023 年 3 月吉日

Ｕ１２部会 チーム指導者各位

石川県バスケットボール協会Ｕ12 部会

コミッショナー委員会

委員長 石髙 博之

マンツーマン・コミッショナー講習会のご案内

春暖の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は、Ｕ12 部会のマンツーマン・コミッショナー活動におきまして、ご理解ご協力いた

だきありがとうございます。

 この度、2023 年 4 月からマンツーマン基準規則の変更に関する講習会を、下記のとおり

を開催します。改定に至った経緯として、バスケットボール本来（マンツーマン基準規則の

ないもの） に近づけることが目的となります。開催に当たり、育成世代の考え方（育成マ

インド）を大切にして、選手（子ども）達の技術向上のために、ご協力賜りますようお願い

申し上げます。

記

１．日  時  1 回目 2023 年４月 23 日（日）

            受 付 9：00

 講習会 9：30～12：00

        ２回目 2023 年４月 30 日（日）

            受 付 9：00

 講習会 9：30～12：00

２．会  場  １回目 七尾市田鶴浜体育館（七尾市田鶴浜町ニ部 144）

        ２回目 白山市美川スポーツセンター（白山市美川浜町 6）

３．持 ち 物  ・筆記用具

・マンツーマンディフェンスの基準規則（2022年度改訂・2023年度施行）

４．受 講 費  500 円/人

【申 込 先】  https://forms.gle/hDPoyFpxwMfHT5Wo6

【連 絡 先】  担当 石髙 博之 携帯：090-9448-2909

https://forms.gle/hDPoyFpxwMfHT5Wo6